
UCHWAŁA NR L/476/2014
RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie ustanowienia dopłaty dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
posiadający Pruszkowską Kartę Dużej Rodziny do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r.  poz. 594, Dz.U. z 2013r. poz. 645, Dz.U. z 2013r poz.1318), art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj Dz.U. z 2013r.  poz. 1399, Dz.U. z 2013r. 
poz 1593) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustanawia się dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy posiadający  
Pruszkowską Kartę Dużej Rodziny dopłatę do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
30% obowiązującej stawki opłaty od mieszkańca.

§ 2.  Dopłata, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały przysługuje po spełnieniu łącznie następujących 
kryteriów:

1) Została złożona prawidłowo wypełniona deklaracja lub jej zmiana,

2) Odpady zbierane są w sposób selektywny,

3) Uprawnieni do dopłaty nie zalegają z opłatą za gospodarowanie odpadami.

§ 3. 1) W przypadku wygaśnięcia któregokolwiek z warunków określonych w niniejszej uchwale 
niezbędnych do otrzymania dopłaty, właściciel nieruchomości traci prawo do dopłaty z końcem miesiąca, 
w którym nastąpiły zmiany,

2) W przypadku powstania zaległości z tytułu opłat w trakcie czasookresu uprawniającego do korzystania 
z dopłaty, prawo do dopłaty wygasa z końcem miesiąca, w którym wystąpiła zaległość.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Wacławek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2015 r.

Poz. 942


		2015-02-03T11:47:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




